—

") pund? it Anfangs ver wenen Heile aus Herfehen wieberholt.
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initium sument a tempore, quo ipsi pedites e suis
domibus egredientur. Et postquam eos levari
contigerit, recipient et habebunt trimestrem so-
lutionem, licet christianissimus Rex pro minoris
temporis spatio eos in suo servitio retineret.
Quorum trium mensium solutio primi fiet eisdem
peditibus infra suam patriam existentibus, et prius-
quam extra eam se conferant; duorum vero alio-
rum mensium solutio fiet in aliis (locis) conve-
nientibus, secundum casus exigentiam. Quodsi
christianissimus Rex voluerit dictos pedites ultra
tres menses retinere, tenebitur eisdem stipendia
praedicta unoquoque mense, quamdiu eos reti-
nuerit, et donec ad suam patriam licite poterunt
pervenire, tradere ; capitanei vero, locum tenentes,
bandereti, servientes et alii officiarii stipendiabuntur
more solito, et prout consuetum est fieri per bonae
memoriae Francorum Reges.

VIL. Si vero nos dicti Domini Confoederati
in nostris personis, terris, patriis et dominiis, quae
nune tenemus et possidemus, bello vexaremur aut
ab aliquo prineipe seu alio domino quocunque,
cujuscunque  dignitatis, qualitatis aut conditionis
existat, etiamsi majori praefulgeret dignitate, in-
vaderemur aut insultaremur, tunc praefatus chri-
stianissimus Rex, durante bello, pro defensione
dietarum nostrarum terrarum, patriarum et domi-
niorum tenebitur, (si requisitus fuerit), nobis Do-
minis Confoederatis in opem subsidium tradere
ducentas lanceas, unacum duodecim machinis
bellicis, videlicet sex grossis et sex mediocribus,
expensis suis, cum omnibus munitionibus neces-
sariis, et insuper pro supportando dicto bello, et
eo durante, dabit idem christianissimus Rex et
numerari faciet nobis Dominis Confoederatis, in
civitate Lugdunensi, pro quolibet trimestri seu
quarta parte anni, summam vigintiquinque milli-
um scutorum auri, sive bello gravetur vel non.
Quod si nus domini Confoederati maluerimus loeo
dictarum  ducentarum lancearum duo millia seu-

wiv cberiievten Heveen die Gibgnofjen licber | weltend
an ftatt der gemelten ywei Gunbert langen 3wei tufend
tvonen in gold fitv jebes fievteil jars iiber die vov
aefprodinen fum dev fiinf und jweingigk tufend fronen,
fol in unfer wal jton, die jelben jei tufend Fronen
in gold 3¢ nemen, und fol der felb cviftentichoft ting
ung basd geben und | vevjdhaffen suo jellen in bem fal,
alg er der ywei Humbert famgen und guo geben ent:
proften ift, und nad) end ed friegs jdllend wir ge-
nanten Herven die Fidgnofien genantem cviftentichoften
tiing die 3wodl] fjtuct biichien widber geben und uo
ftelen, iy mwerend denn verloven.

VIIT. iter ift concovbievt und bejchloffen, | ob
dburdh juoftand etwad Friegs usteilung wund verfoufung
bes falzes und oft gemelten Hevven ben Gibgnofjen
abgidlagen mwurd, in bem fal fol ber criftentichoft
fing nad)lafjen und vevgonnen, bap wiv in jinen
landen mbgend fibevtommen und foufen jaly juo unjer
notburjt, b g fomlich zuo unjer bewarung | wund
verfehung, glicher wys ald anber wfldnder, die folichs
in jiwen Hervichaften 3uo foufen gewon find.

IX. Ffiwer fo ift concovbievt und itbereinfommen,
ob bev genant cviftenfichoft tiing ober wiv genanten
Heveen die Eidgnoffen villidyt Fvicgen wurbent wider
etlicjen ivev fyenden, fjo fol diwebve pavty beber fit |
handlen ober frivens, friindfhaft obder bejtands in gon
mit genantem fyend, es fye dann bafy jy dad vor bev
andbern party juo wijfen thiieg, und die felben in
folichem fviven, frimbdjchaft obev beftand vovbehalte und
vergryfe, Die felbig party mag (ob jy will) genanten
vergriff und vorbehaltung annemen. b aber bajjeld
nit, | jo mag dod) die party, jo friden wic objtat

Madhen wil, fitver in genantem friden, frimdidaft obev

beftand je handlen billichen fivfaven.

X. Difem alfem nad) o ift concovbiert und be-
fdloffen, bafy bev allev cviftenfichoft ting nit mag und
Jol einichen unfever underthanen in finen jdhicrm nemen,
und hinider wiv | oftgemelten $Hevven bie Gidgnofien
nit mgend und {ollend einichen oftgedachts cviftentichen
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torum auri, pro quolibet frimestri seu quarta parte
anni, ultra praedietam summam vigintiquinque
millium seutorum, erit in optione nostra, eadem
duo millia seuta accipere, et tenebitur idem chri-
stianissimus Rex nobis tradere et numerari facere;
quo casu erit liber a dietis ducentis lanceis, et
dicto bello finito tenebimur nos dicti Confoederati
reddere et restituere dicto christianissimo Regi
praedictas duodecim machinas bellicas, nisi essent
perditae,

VIII. Ulterius concordatum et conclusum est,
quod si, oceasione alicujus belli, distributio ot
venditio salis denegarctur nobis Dominis Confoe-
deratis, eo casu christianissimus Rex permittet,
quod in patriis suis possimus recuperare et emere
sal nobis necessarium et conveniens, pro nostra
munitione ef provisione, quemadmodum alii ex-
tranei, qui illud solent emere in suis dominiis.

IX. Insuper conventum et concordatum est,
quod si dictus christianissimus Rex, vel nos Do-
mini dicti Confoederati bellum forsitan moveremus
contra aliquem hostem vel inimicum, neutra dic-
tarum ambarum partium respective poterit aut
debebit tractare aut inire pacem, amicitiam sive
inducias cum dicto hoste, quin prius alteri parti
significet, et eam in diefa pace, amicitia indueiis-
que reservet et comprehendat. Cui parti licebit,
si voluerit, dictam comprchensionem et reserva-
tionem acceptare; si autem (sic), pars contrahens
poterit unltra ad dictam pacem, amicitiam sive
inducias fractandum licite procedere.